
 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  30 травня 2019 року м. Чернігів № 42/VII-11 
 

 

 

 

 

Про здійснення на території 

м. Чернігова діяльності, 

пов’язаної з розміщенням 

пересувних цирків, які 

використовують тварин 

 
 

Відповідно до статті 140 Конституції України, статтей 10, 18, 25 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи депутатський 

запит депутата міської ради Гусак Р. В. та електронну петицію підтриману у 

відповідності зі статтею 511 Статуту територіальної громади м. Чернігова, 

міська рада вирішила: 

 

1. Рекомендувати суб’єктам господарської діяльності, підприємствам, 

установам, організаціям всіх форм власності, утримуватися від проведення 

діяльності, яка передбачає розміщення на території м. Чернігова пересувних 

цирків, що використовують тварин. 

 

2. Прес-службі міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити 

оприлюднення цього рішення. 

 

3. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Хоніч О. П. та постійну комісію міської ради з питань  

освіти, медицини, соціального захисту, культури, молодіжної політики та 

спорту (Білогура В. О.). 

 

 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 


